COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº      , DE 2009
(Do Sr. Rodrigo Rocha Loures)

Requer seja convidado o Ministro da
Fazenda, Sr. Guido Mantega para
audiência pública a debater a crise
econômica.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa, nos termos regimentais, seja convidado o Ministro da
Fazenda, Sr. Guido Mantega, para audiência pública a debater a crise econômica.

Certo da relevância do tema, conto com o apoio dos nobres pares na
aprovação do presente requerimento.

Sala das Comissões,         março de 2009.

Deputado RODRIGO ROCHA LOURES
PMDB/PR